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وزارت امور اقتصاد و دارائی
گمرک جمهوری اسلامی ایران

«دستورالعمل اجرایی»

موضوع : اعلام گمرک سومار به عنوان گمرک مجاز (صرفاً مرز خروج) محموله های آلکید رزین برای مدت ٤ ماه

باسلام واحترام
با عنایت به مفاد نامه شماره ١٨٠٠٠١٧ مورخ  ١٤٠٢/١٢/١٥ ناظر محترم گمرکات استان  کرمانشاه ، منضم به نامه شماره١٨٨٥٨٩ 
مورخ ١٤٠٢/١١/٢٥ مدیر کل محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمانشاه  در خصوص وجود امکانات و زیر ساخت های 
لازم جهت خروج محموله صادراتی الکید رزین از گمرک سومار (صرفاً به عنوان مرز خروج)اعلام میگردد: از تاریخ صدور این 
نامه برای مدت چهارماه، صرفاً خروج محموله های آلکید رزین (صرفاً به صورت بسته بندی شده حداکثر در 
بشکه های ٢٢٠ لیتری) اظهار شده در سایر گمرکات مجاز که تشریفات  گمرکی آنها مطابق ضوابط و مقررات مربوطه از 
جمله ضوابط مقرر در دستورالعمل «اصلاح و بهبود (ساماندهی) فرآیندهای صادرات، واردات، عبور(ترانزیت) و معاوضه (سوآپ) 
نفت خام، میعانات گازی و فرآوردهها و مشتقات نفتی در امورگمرکی»(موضوع بخشنامه شماره ٩٥١٣٨٣مورخ ١٤٠١/٧/٣) انجام و 
توسط حاملهای واجد شرایط پلمب به مقصد مرز خروجی سومار حمل گردیدهاند، با رعایت سایرضوابط و مقررات مربوطه 
امکان پذیر خواهد بود. بدیهی است انجام تشریفات مربوطه در گمرک مبدأ رافع مسئولیت و انجام وظایف قانونی گمرک مرز 
خروج در کنترل محمولهها نخواهد بود. ضمنا تاکید می گردد مهلت اعتبار این مجوز، چهار ماه از تاریخ صدور بوده و تمدید آن 
منوط به ارسال گزارش عملکرد و آمار توسط گمرک مذکور و بررسی موضوع از سوی این دفتر خواهد بود.مفاد این بخشنامه صرفاً 

درگمرکات تخصصی یاد شده قابلیت اجرا داشته  و  ابلاغ آن به سایر گمرکات جهت آگاهی می باشد.

رونوشت: 
جناب آقای عباس زاده ناظر محترک گمرکات کرمانشاه  احتراماً جهت صدور دستور اقدام و اعمال نظارت کامل بر خروج محموله های موصوف. -

 

 



شماره سریال:           ١٥٠٢٤٥٢٨ «نامه های صادره بدون مهر برجسته فاقد اعتبار است.»
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جناب آقاي شامانی
مدير كل محترم دفتر صادرات

با سلام و احترام،
               پیرو نامه شماره ١٤٠٢/١٧۳٨٢۶۹ و بازگشت به ارجاع ردیف ١٨، به استحضار می رساند گمرک سومار در تاریخ ١۳۹٨/٠٥/١۹ مطابق با 
مصوبه هیأت وزیران به شماره ۶١۳٢۶/ت ٥۶٥۶٨ به تاریخ ١۳۹٨/٠٥/١۹ به عنوان راه مجاز گمرکی موضوع ماده ١٠۳ قانون امورگمرکی تعیین شده 
است، هم اکنون زیرساخت لازم صرفاً برای خروج صادرات مشتقات نفتی از مرز سومار فراهم است و نیروی انسانی شاغل در گمرک سومار دوره 
های آموزشی مربوط به صادرات مشتقات نفتی را طی کرده اند. سامانه های گمرکی در این مرز راه اندازی شده و در حال بهره برداری است. 
کارگروه تعیین ماهیت در اداره کل استاندارد استان کرمانشاه فعال می باشد و شرایط پاسخگویی و ارسال نمونه به کارگروه با استفاده از ظرفیت 
آزمایشگاه های استان کرمانشاه و سایر استان های همجوار نیز فراهم می باشد.  با عنایت به درخواست های متعدد تجار ایرانی و عراقی و همچنین 
پیگیری استانداری کرمانشاه، خواهشمند است در خصوص تعیین مرز سومار به عنوان مرز خروج صادرات مشتقات نفتی دستور مقتضی صادر 

فرمایید. 
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